JOSEPHINE

ZAPISNICA Z OTVARANIA PONUK

podla zédkona ¢. 343/2015 Z. z. o verejnom obstaravani a 0 zmene a doplneni niektorych zékonov

Vyhlasovatel

Nazov organizacie:

Adresa:

Zakazka

ID zakazky:
Nazov predmetu:

Pocet pontik:
Zoznam ponuk

1. ponuka

Cena celkom:

2. ponuka

Cena celkom:

3. ponuka

Cena celkom:

Univerzitna knizZnica v Bratislave
Michalska 1, 81407 Bratislava

67849

Zabezpecenie stravovania zamestnancov prostrednictvom elektronicke;j
stravovacej karty

3

439 692,36 EUR

435 598,26 EUR

428 483,78 EUR
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